
 
Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských  

 

 

1 

  

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských 
 
Číslo smlouvy Objednatele:  41/2023 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

      I. 

     Smluvní strany 

1. Objednatel:  Město Petřvald 

se sídlem: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

ID DS:                    wagbb2k 

IČ: 00297593 

DIČ: CZ00297593 

Osoba oprávněná jednat:   

- ve věcech smluvních:       Ing. Jiří Lukša, starosta města,  

  Tel., email:                       +420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz 

- ve věcech technických: Ing. Petr Dvořáček, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 Tel., email:                     +420 596 542 908, +420 601 564 851, bura@petrvald-mesto.cz 

  Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí 

  +420 596 542 915, +420 601 564 865, sopova@petrvald-mesto.cz  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 27 – 1721679329/0800 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

2. Zhotovitel:   KUMAN spol. s r.o.  

se sídlem: Slovenská 2933/55, Hranice, 733 01 Karviná 

ID DS: hygg8zp  

IČ: 60779098 

DIČ: CZ60779098 

Osoba oprávněná jednat:  

- ve věcech smluvních: Jan Kubánek, ředitel, jednatel společnosti 

 Tel., email:                       596361410, stavebnifirma@kuman.cz 

- ve věcech technických: Jan Kubánek, ředitel, jednatel společnosti 

 Tel., email:                      596361410, stavebnifirma@kuman.cz 

- ve věcech stavby: stavbyvedoucí: : Ing. Zbyněk Novák 

  Tel., email: +420 724 338 616, znovak@email.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 4233952/0800 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

nebo také obecně jako „smluvní strany“ 

 

mailto:luksa@petrvald-mesto.cz
mailto:bura@petrvald-mesto.cz
mailto:sopova@petrvald-mesto.cz


 
Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských  

 

 

2 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 41/2023 ze dne 16.8.2023, v platném znění, (dále jen „Dodatek“) 

jsou méně práce na původní veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Zpevněná manipulační plocha mezi 

ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských“, kdy v rámci odstraňované havárie na kanalizačním řadu na ul. Na Parcelaci 

společnosti SmVaK Ostrava a.s., byla vybudována nová kanalizační šachtice, na kterou bylo provedeno 

dopojení odvodnění stavby včetně následné opravy asfaltobetonové komunikace.  

Změna je v souladu dle § 222 odst. 6) - potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny (součet 

absolutních hodnot méně prací a více prací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

2. Cena díla se pak mění následovně: 

Cena méně prací 
v Kč bez 
DPH 

DPH 21% Cena včetně DPH v Kč 

Celková cena -145 971,46 -30 654,01 -176 625,47 

 

Cena díla celkem dle čl. VII. odst.1. Smlouvy o dílo po změně: 

Cena dle výkazu výměr a objektové 
skladby: 

Nabídková 
cena v Kč 
(bez DPH) 

DPH 21% 
Celková výše 
Nabídkové ceny 
včetně DPH v Kč 

Celková cena 486 793,23 102 226,58 589 019,81 

 

 

III. 

Ostatní ujednání 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 včetně Položkového rozpočtu méně. 

4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření tohoto 

dodatku bylo schváleno dne 22.11.2023 na 29. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 29/466. 

 

 

 za Objednatele:     za Zhotovitele: 

 

V Petřvaldě, dne:     V Karviné, dne:  

 

 

 

 

……………………….     ……………………........ 

Ing. Jiří Lukša      Jan Kubánek  

starosta města      ředitel, jednatel společnosti 



 
Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských  

 

 

3 

 



 
Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských  

 

 

4 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -145 971,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -145 971,46 21,00% -30 654,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -176 625,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a Ve Finských - VCP a 

MNP



 
Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských  

 

 

5 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -145 971,46

HSV - Práce a dodávky HSV -141 971,46

    1 - Zemní práce -16 187,70

    2 - Zakládání -69 640,39

    5 - Komunikace pozemní -9 324,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 472,16

    8 - Trubní vedení -13 651,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -37 639,83

    998 - Přesun hmot -2 418,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -4 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -4 000,00

Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a Ve Finských - VCP a 

MNP

 



 
Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských  

 

 

6 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -145 971,46

D HSV Práce a dodávky HSV -141 971,46

D 1 Zemní práce -16 187,70

6 K 133254101
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 -5,250 1 570,00 -8 242,50

9 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -5,250 328,00 -1 722,00

10 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 -5,250 164,00 -861,00

11 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t -10,500 500,00 -5 250,00

12 K 174211101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

bez zhutnění ručně
m3 -1,100 102,00 -112,20

D 2 Zakládání -69 640,39

14 K 242111113
Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 

celokruhových DN 1 m
m -2,000 2 010,00 -4 020,00

15 M 59225335 skruž betonová studňová kruhová 100x100x9cm kus -2,000 2 810,00 -5 620,00

16 K 226211213
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 400 do 450 

mm hl od 0 do 10 m hornina III
m -8,000 4 000,00 -32 000,00

17 K 242791112
Zapuštění zárubnice z plastických hmot hl do 50 m DN 

přes 200 do 250
m -8,000 741,00 -5 928,00

18 M 28610012 trubka pro vrtané studny PVC D 200x4,5x4000mm m -8,000 489,00 -3 912,00

19 K 211571102R01 Obsyp vrtu štěrkem frakce 4-8 mm m3 -0,754 1 110,00 -836,94

20 K 227211111
Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 400 do 

450 mm
m -8,000 443,00 -3 544,00

21 K 247531111 Obsyp studny z kameniva hrubého drceného 8-16 mm m3 -1,316 2 630,00 -3 461,08

22 K 389571111 Náplň těles filtrů z technických písků filtračních m3 -0,079 4 030,00 -318,37

23 K 24211R01 Ostatní vystrojení vsakovací studny kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00

D 5 Komunikace pozemní -9 324,70

24 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

0,60 kg/m2
m2 -7,000 19,70 -137,90

25 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 -7,000 12,40 -86,80

26 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 -7,000 700,00 -4 900,00

27 K 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 -7,000 600,00 -4 200,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 472,16

9 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 12,669 353,00 4 472,16

D 8 Trubní vedení -13 651,00

28 K 894410302
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 deska zákrytová
kus -1,000 1 680,00 -1 680,00

29 M 59224315
deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 

100/62,5x16,5cm
kus -1,000 4 850,00 -4 850,00

30 M 59225720
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky 

celistvý poklop D 62,5x5cm
kus -1,000 846,00 -846,00

31 K 894812202.WVN
Revizní a čistící šachta TEGRA z PP šachtové dno DN 

425/150 průtočné 30°,60°,90°
kus -1,000 4 310,00 -4 310,00

32 K 894812241
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 

teleskopická světlé hloubky 375 mm
kus -1,000 1 110,00 -1 110,00

33 K 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 

za uříznutí šachtové roury
kus -1,000 98,00 -98,00

34 K 894812257
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový 

pochůzí pro třídu zatížení A15
kus -1,000 757,00 -757,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -37 639,83

11 K 916132113
Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do 

lože z betonu prostého - z dlažeb. kostek 100x200x60
m -122,800 267,00 -32 787,60

12 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 -12,669 383,00 -4 852,23

D 998 Přesun hmot -2 418,54

13 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -10,380 233,00 -2 418,54

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -4 000,00

35 K 011134000 Vsakovací zkouška kpl -1,000 4 000,00 -4 000,00

Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a Ve Finských - VCP a 

MNP

 


		2023-11-27T12:53:58+0100
	Ing. Jiří Lukša


		2023-11-27T14:15:42+0100
	Jan Kubánek




